
Р Н И Д С 

Фондација: „Регистар националног 

Интернет домена Србије“ 

Жоржа Клемансоа 18а 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

   

На основу члана 15. Статута Фондације: „Регистар националног интернет 
домена Србије“, Управни одбор РНИДС-а на седници од 28. септембра 2011. године, 
донео је следећу: 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА  

 

 

I Бира се за председника Управног одбора Драгомир Васиљевић. 

II Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

 

У Београду, 28. септембар 2011. године  

 

 

 

Председник УО 

 

_____________ 

Драгомир Васиљевић 

 

 

http://www.rnids.rs/

